

**DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 04.09.2020 TARİHLİ ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Kanunun, 657 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

**BAŞVURU**

1- Başvuru Tarihleri: 04.09.2020 - 18.09.2020 tarihleri arasındadır.

2- Başvurular ilgili birimlere şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve yanlış birime gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir. (Rektörlük - Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar başvuru evraklarını Rektörlük-Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.)

3- Ön Değerlendirme Sonuçları 22.09.2020 tarihinde [www.personel.duzce.edu.tr](http://www.personel.duzce.edu.tr) internet sitesinden duyurulacaktır.

4- Giriş Sınavları 25.09.2020 tarihinde saat 14:00'de başvuru birimlerinde yapılacaktır. Sonuçlar 29.09.2020 tarihinde [www.personel.duzce.edu.tr](http://www.personel.duzce.edu.tr) internet sitesinden duyurulacaktır.

5- Başvuru için gereken evraklar;

- Dilekçe ([www.personel.duzce.edu.tr](http://www.personel.duzce.edu.tr) adresinden ulaşabilir.)

- Lisans mezuniyet belgesinin e devlet çıktısı ve Lisans transkriptinin fotokopisi

- İlan şartlarında var ise yüksek lisans/doktora mezuniyet/öğrencilik belgesinin e devlet çıktısı

- İlan şartlarında var ise deneyim belgesi

- ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Bilgisayar çıktısı)

6- Adaylar, tek kadro için başvuruda bulunabilirler.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	UNVAN	DERECE	ADET	İLAN ŞARTI
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihinsel Engelliler Eğitimi	Araştırma Görevlisi	4	1	Özel Eğitim bölümü lisans mezunu olmak, Özel Eğitim alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Araştırma Görevlisi	4	1	Mühendislik Fakültelerinin Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	1	1	İlahiyat Fakültesi veya dengi fakülte mezunu olmak, Temel İslam Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış ve Arapça YDS ve YÖK tarafından eşdeğeri kabul edilen sınavlarda "80" ve üzeri puan almış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi (Ders Veren)	1	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak, İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Yüksek Lisans mezuniyeti sonrası en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak.
Rektörlük	İş Sağlığı ve İş Güvenliği Koordinatörlüğü		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	1	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış ve lisans eğitimi sonrası iş sağlığı ve güvenliği alanında en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak.